Klima

Meng Gemeng engagéeiert sech

Services administratifs - Verwaltung (1, rue de Bastogne - Grosbous)

Standard - Zentrale 83 80 22-1 Fax: 83 86 55 info@groussbus.lu
Guichet du citoyen - Einwohneramt Carole Weber 83 80 22-20 population@groussbus.lu
Julie Schreiber 83 80 22-1 population@groussbus.lu
Pol Diederich 83 80 22-21 population@groussbus.lu
Secrétariat - Gemeindesekretariat Carlo Stein 83 80 22-1 Fax : 83 80 22-55 secretariat@groussbus.lu
Recette - Einnehmerburo Marc Ernster 83 80 22-23 recette@groussbus.lu
Service comptabilité - Buchhaltung 83 80 22-1 compta@groussbus.lu

Service technique - Technischer Dienst (Centre Weihersaift,7 rue de Buschrodt - Grosbous)

Fax : 83 80 22-33

Ing.-Technicien — Gemeindetechniker Alex Berchem 83 80 22-30 661 83 80 21 service.technique@groussbus.lu

Technicien Pit Entringer 83 80 22-38 62153 3500 service.technique@groussbus.lu

Rédacteur Steve Beckers 83 80 22-31 service.technique@groussbus.lu

déclaration de défectuosités- Schadensmeldungen futti@groussbus.lu

réservations de salles sall@groussbus.lu

College échevinal

Bourgmestre - BUrgermeister Paul Engel 661 83 80 23 engel@groussbus.lu

Echevin - Schaffe Armand Olinger 661 83 80 22 olinger@groussbus.lu

Echevin - Schaffe Marc Goelff 661 26 57 44 goelff@groussbus.lu
college@groussbus.lu

Divers

Schoul Groussbus 83 80 22-40 Fax: 83 80 22-49

Schoul Dellen 83 80 22-60

Maison Relais Fax: 8380 22-70 Chargé(e) de direction 83 80 22-77 mr.grosbous@arcus.lu

Service d'incendie

CGDIS 112

Service forestier

Christian Engeldinger 62120 21 18

christian.engeldinger@anf.etat.lu
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